Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ №  _______
	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О внесении изменения в постановление администрации от 24.10.2014г.  № 3349            «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436               «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель»              (в ред. от  30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586,  от 01.12.2014г.  № 3823,                            от 17.12.2014  № 4030, от 14.01.2015 № 22,)

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  от 24.10.2014г.  № 3349                      «О внесении изменений в постановление администрации от 15.12.2011                № 3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель» (в ред.                             от 30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586, от 01.12.2014г.  № 3823, от 17.12.2014  № 4030, от 14.01.2015 № 22)  следующие изменения:

1.1. В приложении  п.5.1 исключить.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте  городского округа Кинель.

3. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				                              А.А. Прокудин

Фокина 8(84663)21384